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	Kirjaudu sisään


            			
				Kirjaudu sisään

				

											Pääset lukemaan artikkelin, kun kirjaudut jäsenalueelle Fimnet-tunnuksillasi. Kirjautuminen pysyy käytössäsi olevan laitteen muistissa, jos et erikseen kirjaudu ulos sivulta. Jos luet lehteä yhteisessä käytössä olevalla koneella, muista myös kirjautua ulos sivustolta.


Kirjaudu Fimnet-tunnuksillasi


Lääkärilehti on Lääkäriliiton jäsenetu. Jos sinulla ei vielä ole jäsenen Fimnet-tunnuksia tai olet unohtanut salasanasi, hanki ne tästä.


Kaikille avoin Potilaan Lääkärilehti -verkkosivusto sisältää osan Lääkärilehden aineistosta. Palvelu on maksuton.
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		Tampereen lääkäripäivillä palkittu Riittakerttu Kaltiala: Nuorten identiteetin vakautuminen on vaikeutunut

		Pitkän uran nuorisopsykiatrian parissa tehnyt professori kuvasi alaansa lääketieteen aloista jännittävimmäksi.
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		Kliininen työ
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		Murentaako etähype luottamusta lääkäreihin?

		Päivi Korhonen puhui keskiviikkona Tampereen lääkäripäivillä.
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		Oikeus elämään vai oikeus kuolemaan?

		Lääkäriliiton seminaarissa keskusteltiin eutanasiasta.
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		Kommentti
	
		
	[bookmark: n3]
		Tämä ei ole minun vastuullani

		Tehokkaiden hoitojen ja hoidon rajaamisen tavoite on hyvä, mutta en suostu toteuttamaan sitä yksin, kirjoittaa Ellen Huttunen.
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		Mikä on sopiva saturaatiotavoite kriittisesti sairaalle lapselle?

		Konservatiivinen tavoite paransi potilaiden ennustetta.
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		Tehohoidon hoitojaksot eivät lisääntyneet pandemiassa

		Väitöstutkimuksessa olivat mukana Tays sekä Mikkelin ja Keski-Suomen keskussairaalat.
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